



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000247966958

开票日期：2025年10月20日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓组件</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>611.4159292035398</td><td>611.42</td><td>13%</td><td>79.48</td></tr><tr><td>*金属制品*文件柜</td><td>双节</td><td>组</td><td>19</td><td>448.3716814159292</td><td>8519.06</td><td>13%</td><td>1107.48</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td>套装</td><td>盒</td><td>1</td><td>4.7610619469027</td><td>4.76</td><td>13%</td><td>0.62</td></tr><tr><td>*日用杂品*鞋套</td><td>防滑</td><td>包</td><td>2</td><td>10.5132743362832</td><td>21.03</td><td>13%</td><td>2.73</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>7.7699115044248</td><td>7.77</td><td>13%</td><td>1.01</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>81.5221238938053</td><td>81.52</td><td>13%</td><td>10.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>154.1017699115044</td><td>616.41</td><td>13%</td><td>80.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>199.6637168141593</td><td>399.33</td><td>13%</td><td>51.91</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*数据线</td><td></td><td>根</td><td>7</td><td>20.7977243994943</td><td>145.58</td><td>13%</td><td>18.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓组件</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>2329.2035398230087</td><td>2329.20</td><td>13%</td><td>302.80</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>混色</td><td>盒</td><td>20</td><td>19.1323008849558</td><td>382.65</td><td>13%</td><td>49.74</td></tr><tr><td>*日用杂品*鞋套</td><td></td><td>包</td><td>4</td><td>10.5154867256637</td><td>42.06</td><td>13%</td><td>5.47</td></tr><tr><td>*纸制品*指示标签贴</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>24.5398230088496</td><td>73.62</td><td>13%</td><td>9.57</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>包</td><td>10</td><td>10.6477876106195</td><td>106.48</td><td>13%</td><td>13.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td>内含芯</td><td>支</td><td>15</td><td>29.1150442477876</td><td>436.73</td><td>13%</td><td>56.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td>含色带芯</td><td>支</td><td>15</td><td>22.4601769911504</td><td>336.90</td><td>13%</td><td>43.80</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>80</td><td>21.2955752212389</td><td>1703.65</td><td>13%</td><td>221.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>382.646017699115</td><td>382.65</td><td>13%</td><td>49.74</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软包</td><td>箱</td><td>2</td><td>170.5309734513274</td><td>341.06</td><td>13%</td><td>44.34</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>2</td><td>107.3097345132743</td><td>214.62</td><td>13%</td><td>27.90</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>14.9734513274336</td><td>14.97</td><td>13%</td><td>1.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>点断式</td><td>卷</td><td>14</td><td>5.4570164348926</td><td>76.40</td><td>13%</td><td>9.93</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>筒</td><td>1</td><td>13.646017699115</td><td>13.65</td><td>13%</td><td>1.77</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td></td><td>瓶</td><td>3</td><td>6.3392330383481</td><td>19.02</td><td>13%</td><td>2.47</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td></td><td>箱</td><td>3</td><td>105.1474926253688</td><td>315.44</td><td>13%</td><td>41.01</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>5只/包</td><td>包</td><td>3</td><td>5.6902654867257</td><td>17.07</td><td>13%</td><td>2.22</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>2</td><td>36.6017699115044</td><td>73.20</td><td>13%</td><td>9.52</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥17286.25</td><td></td><td>¥2247.20</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万玖仟伍佰叁拾叁圆肆角伍分</td><td colspan="3">（小写） ¥19533.45</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300266677;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*感光鼓组件	原装	支	1	611.4159292035398	611.42	13%	79.48	*金属制品*文件柜	双节	组	19	448.3716814159292	8519.06	13%	1107.48	*文具*荧光笔	套装	盒	1	4.7610619469027	4.76	13%	0.62	*日用杂品*鞋套	防滑	包	2	10.5132743362832	21.03	13%	2.73	*文具*荧光笔		盒	1	7.7699115044248	7.77	13%	1.01	*通信终端设备*电话机		台	1	81.5221238938053	81.52	13%	10.60	*计算机配套产品*粉盒		支	4	154.1017699115044	616.41	13%	80.13	*计算机配套产品*鼓架		支	2	199.6637168141593	399.33	13%	51.91	*计算机网络设备*数据线		根	7	20.7977243994943	145.58	13%	18.93	*计算机配套产品*感光鼓组件	原装	支	1	2329.2035398230087	2329.20	13%	302.80	*文具*文件袋	混色	盒	20	19.1323008849558	382.65	13%	49.74	*日用杂品*鞋套		包	4	10.5154867256637	42.06	13%	5.47	*纸制品*指示标签贴		个	3	24.5398230088496	73.62	13%	9.57	*文具*文件袋	A4	包	10	10.6477876106195	106.48	13%	13.84	*计算机配套产品*色带架	内含芯	支	15	29.1150442477876	436.73	13%	56.77	*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	15	22.4601769911504	336.90	13%	43.80	*纸制品*复印纸	A4	包	80	21.2955752212389	1703.65	13%	221.47	*计算机配套产品*碳粉	原装	支	1	382.646017699115	382.65	13%	49.74	*纸制品*抽纸	软包	箱	2	170.5309734513274	341.06	13%	44.34	*纸制品*卷纸		箱	2	107.3097345132743	214.62	13%	27.90	*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	14.9734513274336	14.97	13%	1.95	*塑料制品*垃圾袋	点断式	卷	14	5.4570164348926	76.40	13%	9.93	*橡胶制品*胶带		筒	1	13.646017699115	13.65	13%	1.77	*洗涤剂*洁厕液		瓶	3	6.3392330383481	19.02	13%	2.47	*纸制品*擦手纸		箱	3	105.1474926253688	315.44	13%	41.01	*文具*抽杆夹	5只/包	包	3	5.6902654867257	17.07	13%	2.22	*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	2	36.6017699115044	73.20	13%	9.52	合 计					¥17286.25		¥2247.20	价税合计（大写）		⊗壹万玖仟伍佰叁拾叁圆肆角伍分			（小写） ¥19533.45			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300266677;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*感光鼓组件	原装	支	1	611.4159292035398	611.42	13%	79.48																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*文件柜	双节	组	19	448.3716814159292	8519.06	13%	1107.48																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*荧光笔	套装	盒	1	4.7610619469027	4.76	13%	0.62																																																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*鞋套	防滑	包	2	10.5132743362832	21.03	13%	2.73																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*荧光笔		盒	1	7.7699115044248	7.77	13%	1.01																																																																																																																																																																																																																																																								
*通信终端设备*电话机		台	1	81.5221238938053	81.52	13%	10.60																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	4	154.1017699115044	616.41	13%	80.13																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼓架		支	2	199.6637168141593	399.33	13%	51.91																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机网络设备*数据线		根	7	20.7977243994943	145.58	13%	18.93																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*感光鼓组件	原装	支	1	2329.2035398230087	2329.20	13%	302.80																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	混色	盒	20	19.1323008849558	382.65	13%	49.74																																																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*鞋套		包	4	10.5154867256637	42.06	13%	5.47																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*指示标签贴		个	3	24.5398230088496	73.62	13%	9.57																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	A4	包	10	10.6477876106195	106.48	13%	13.84																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*色带架	内含芯	支	15	29.1150442477876	436.73	13%	56.77																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	15	22.4601769911504	336.90	13%	43.80																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	包	80	21.2955752212389	1703.65	13%	221.47																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*碳粉	原装	支	1	382.646017699115	382.65	13%	49.74																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*抽纸	软包	箱	2	170.5309734513274	341.06	13%	44.34																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*卷纸		箱	2	107.3097345132743	214.62	13%	27.90																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	14.9734513274336	14.97	13%	1.95																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	点断式	卷	14	5.4570164348926	76.40	13%	9.93																																																																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*胶带		筒	1	13.646017699115	13.65	13%	1.77																																																																																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*洁厕液		瓶	3	6.3392330383481	19.02	13%	2.47																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*擦手纸		箱	3	105.1474926253688	315.44	13%	41.01																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*抽杆夹	5只/包	包	3	5.6902654867257	17.07	13%	2.22																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	黑色	包	2	36.6017699115044	73.20	13%	9.52																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥17286.25		¥2247.20																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗壹万玖仟伍佰叁拾叁圆肆角伍分			（小写） ¥19533.45																																																																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300266677;																																																																																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赟